
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimte (straatnaambesluit) gemeente 

Beesel 

  

  

Burgemeester en wethouders van gemeente Beesel; 

  

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 

van de gemeente Beesel; 

  

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten wordt opge- 

dragen openbare ruimten vast te stellen; 

  

gelet op het voorstel van 14 mei 2024; 

  

besluit: 

  

1. De Walsbergweg deels af te splitsen naar ‘Bosrand’; 

2. De nieuw te realiseren weg op industrieterrein Roversheide 'Steenuil’ te noemen; 

3. De nieuw te realiseren weg door te nummeren op de ‘Juffrouw Hensenlaan’; 

4. Het binnenterrein van het plein tussen de Rijksweg en Pastoor Vranckenlaan ‘Aaje Glorie-Plein’ 

te noemen; 

5. De straatnaam ‘2e Drakenweg’ in te trekken. 

Zoals aangegeven op bijgevoegde situatietekeningen. 

  

  

dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na bekendmaking. 

  

Beesel , 14 mei 2024 

  

Burgemeester en wethouders van Beesel, 

Namens deze, 

F.J.M. Nillesen 

Nr. 272761 

GEMEENTEBLAD 21 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Beesel 

Gemeenteblad 2024 nr. 272761 21 juni 2024 1 



Gemeentesecretaris 

B.C.M. Vostermans 

Burgemeester 

  

  

  

Bezwaar 

Niet eens met het besluit? 

Bent u het met dit besluit niet eens, dan kunt u als u belanghebbende bent, hiertegen bezwaar maken. 

Uw bezwaarschrift stuurt u naar het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Beesel, 

Postbus 4750, 5953 ZK Reuver. 

In het bezwaarschrift schrijft u tegen welk besluit u bezwaar maakt en waarom u het niet eens bent met 

ons besluit. Denkt u er aan dat u het bezwaarschrift ondertekent en dat u uw naam en adres vermeldt. 

De uiterste datum om het bezwaarschrift in te dienen, is zes weken na de dag waarop wij het besluit 

bekendmaakten. 

  

Gemeenteblad 2024 nr. 272761 21 juni 2024 2 


